
                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

 

VISTO: 

El, memorándum Nº 0634-2024-GR.CAJ-DRE/UGEL-CAJB. informe Nº 002-2024-

GOB.REG-CAJ/DRE/UGEL-CJBA/OEFRE-EES, correspondiente al desarrollo de la Etapa UGEL del 

concurso Juegos Florales Escolares Nacionales 2024, que sugiere emitir la Resolución Directoral 

para acreditar a los estudiantes y docentes ganadores en las diferentes categorías y disciplinas 

artísticas del presente concurso, que se adjunta; 

 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 13 y 16 de la Constitución Política 

del Perú, la educación tiene como finalidad el desarrollo integral de la persona humana; 

correspondiéndole al Estado coordinar la política educativa; 

 

Que, el literal a) del artículo 9 de la Ley N° 28044, Ley General de Educación (en 

adelante, Ley N° 28044) señala que la educación peruana tiene entre sus fines formar personas 

capaces de lograr su realización ética, intelectual, artística, cultural, afectiva, física, espiritual y 

religiosa promoviendo la formación y la consolidación de su identidad y autoestima, y su 

integración adecuada y crítica a la sociedad para el ejercicio de su ciudadanía en armonía con su 

entorno, así como el desarrollo de su capacidad y habilidad para vincular su vida con el mundo del 

trabajo y para afrontar los incesantes cambios en la sociedad y el conocimiento; 

 

Que, asimismo, de acuerdo con lo dispuesto por el literal e) del artículo 13 de la Ley 

General de Educación, en cuanto a la calidad de la educación, expresa que es el nivel óptimo de 

formación que deben alcanzar las personas para enfrentar los retos del desarrollo humano, siendo 

la carrera pública docente y administrativa en todos los niveles del sistema educativo, el que 

incentive el desarrollo profesional y el buen desempeño laboral; 

 

Que, el literal p) del artículo 41 de la Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial, señala 

que los profesores tienen derecho al reconocimiento, por parte del Estado, la comunidad y los 

padres de familia, de su conducta meritoria, así como de su trayectoria, y excelencia profesional; 

 

Que, asimismo, de acuerdo con lo dispuesto por el numeral 42.1 del artículo 42 de la Ley 

de Reforma Magisterial, expresa que el Ministerio de Educación y los gobiernos regionales, según 

corresponda, reconocen la conducta meritoria del profesor, así como su trayectoria y su excelencia 

profesional; 

Que, con Resolución Ministerial N° 0587-2023-MINEDU, se aprueba los Lineamientos 

para la prestación del servicio educativo en las instituciones y programas educativos de la 

Educación Básica para el año 2024, en el subnumeral 6.1.6. del numeral 6 establece la 

calendarización de concursos y actividades que contribuyan al desarrollo de aprendizajes de los 

estudiantes y que deben estar contempladas en los instrumentos de gestión escolar 

correspondientes; 



                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

Que, mediante Resolución Viceministerial N° 070-2024-MINEDU, se aprueba las Bases 

Generales y Específicas de los Concursos Educativos 2024, que contienen los Juegos Florales 

Escolares Nacionales, el Premio Nacional de Narrativa y Ensayo “José María Arguedas”, la XX 

Olimpiada Nacional Escolar de Matemática, el Concurso Nacional Crea y Emprende y la XXXIV Feria 

Escolar Nacional de Ciencia y Tecnología “Eureka”; y, el Concurso Nacional de Comprensión 

Lectora “El Perú Lee”; 

 

Que, mediante el Informe Nº 002-2024-GOB.REG-CAJ/DRE/UGEL-CJBA/OEFRE-EES, los 

especialistas en Educación de la Oficina de Excelencia en Formación y Redes Educativas de la 

UGEL Cajabamba de la región Cajamarca, informan que se debe emitir la Resolución Directoral de 

acreditación a los estudiantes y docentes ganadores en las diferentes categorías y disciplinas 

artísticas del concurso Juegos Florales Escolares Nacionales 2024, Etapa UGEL; 

 

Que, de conformidad con la Ley N° 28044, Ley General de Educación; el Reglamento de 

la Ley General de Educación, aprobado por Decreto Supremo N° 011-2012-ED; la Ley N° 29944 

y su reglamento, y, la Resolución Viceministerial N° 070-2024-MINEDU, Bases Generales y 

Específicas de los Concursos Educativos 2024. 

 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- ACREDITAR a los estudiantes y docentes ganadores de la Etapa UGEL 

del concurso Juegos Florales Escolares Nacionales 2024, desarrollados por la UGEL 

Cajabamba, según el detalle especificado en el cuadro del Anexo 01 que forma parte 

integrante de la presente resolución. 

 

Artículo 2º.- ENCARGAR a la Oficina de Trámite Documentario o la que haga sus 

veces en la Unidad de Gestión Educativa Local de Cajabamba, notifique la presente 

Resolución a los docentes señalados en los artículos precedentes, de acuerdo a lo 

dispuesto en el Art. N° 18 de la Ley de Procedimiento Administrativo General N° 27444, y 

su Texto Único Ordenado, aprobado con Decreto Supremo N° 004-2019-JUS. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

 

 

 

 

PROF. SANTOS WALTER SANTACRUZ REVILLA 

DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 

 
SWSR/D-UGEL-CAJB. 

ROB/JOEFRE. 

YENA/OADM (E). 

ENMD/OPDI 

JHB/OAJ 

Tiraje: 35 

P.R. 2809-2024. 



                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

ANEXO 1 

Cuadro de estudiantes y docentes asesores ganadores categoría y disciplina artística 

 

N° REGIÓN PROVINCIA CONDICIÓN APELLIDOS NOMBRES DNI INSTITUCIÓN EDUCATIVA CATEGORÍA DISCIPLINA 

1 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CARDENAS LOPEZ JHORDAN DEYLOR 62388110 JOSÉ GÁLVEZ E PINTURA 

2 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE 
CHALAN 

MURRUGARRA CESAR ARMANDO 26706234 JOSÉ GÁLVEZ E PINTURA 

3 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CARRANZA CHAVEZ  ASHLY ARIANA 62896174 JOSÉ GÁLVEZ E FOTOGRAFÍA 

4 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE ACEIJAS BRIONES  MARCO ANTONIO 26670986 JOSÉ GÁLVEZ E FOTOGRAFÍA 

5 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE FLORES VILCA LIONEL JESUS 81624770 JOSÉ GÁLVEZ E 

ENSAMBLE 

INSTRUMENTAL 

6 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE RODRIGUEZ BENITES PIERO FABRICIO 62481009 JOSÉ GÁLVEZ 

E ENSAMBLE 

INSTRUMENTAL 

7 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE VASQUEZ FLORES ALESANDRO 

EMANUEL 
74261305 JOSÉ GÁLVEZ 

E ENSAMBLE 

INSTRUMENTAL 

8 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE ORTIZ PAJARES DEAUSTIN CLARCK 62773801 JOSÉ GÁLVEZ 

E ENSAMBLE 

INSTRUMENTAL 

9 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE ARGOMEDO CORTIJO RENATO FABRICIO 62481064 JOSÉ GÁLVEZ 

E ENSAMBLE 

INSTRUMENTAL 

10 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE CHAVEZ CASTRO MIGUEL ANGEL 26685551 JOSÉ GÁLVEZ 

E ENSAMBLE 

INSTRUMENTAL 



                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

11 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE AVILA MARQUINA JHANCARLOS 63354414 CMDTE. LEONCIO 

MARTÍNEZ VEREAU 

E ESCULTURA 

12 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE HUACCHA GAONA JESUS SANTIAGO 42523433 CMDTE. LEONCIO 

MARTÍNEZ VEREAU 

E ESCULTURA 

13 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE VARGAS GONZALES JHEREMY ANDRE 62436594 CMDTE. LEONCIO 

MARTÍNEZ VEREAU 

E ARTE 

TRADICIONAL 

14 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE ASCENSIO CORTEZ CÉSAR ENRIQUE 16717129 CMDTE. LEONCIO 

MARTÍNEZ VEREAU 

E ARTE 

TRADICIONAL 

15 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CRUZ MEDINA EVER DAVID 61794480 COLCAS E POESÍA 

16 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE VELASQUEZ LUJAN ANA BEATRIZ 18222022 COLCAS E POESÍA 

17 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE RUIZ GALVEZ EDIN HUMBERTO 62481081 JOSÉ ARNALDO 

SABOGAL DIÉGUEZ 

E HISTORIETA 

INTERACTIVA 

18 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE AVALOS SAGON ALAN MICHEL 41788224 JOSÉ ARNALDO 

SABOGAL DIÉGUEZ 

E HISTORIETA 

INTERACTIVA 

19 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE NEIRA CRESPIN JHENNY JHAMELY 62241542 CHOROBAMBA E CANTO SOLISTA 

20 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE CHACON ARMAS MIGUEL ANGEL 26958340 CHOROBAMBA E CANTO SOLISTA 

 

 

 

 

 

 



                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

N° REGIÓN PROVINCIA CONDICIÓN APELLIDOS NOMBRES DNI INSTITUCIÓN EDUCATIVA CATEGORÍA DISCIPLINA 

1 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CRUZ RODRIGUEZ JOSE WILDER 62043875 CMDTE. LEONCIO 

MARTÍNEZ VEREAU 
F PINTURA 

2 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE TERAN LOZANO JUAN MARTIN 28065885 CMDTE. LEONCIO 

MARTÍNEZ VEREAU 
F PINTURA 

3 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE BLAS VASQUEZ JIMENA DEL 

ROSARIO 
60707598 MICAELA BASTIDAS F 

ARTE 

TRADICIONAL 

4 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE RAMOS CRUZ ANGEL SANTIAGO 26950504 MICAELA BASTIDAS F 

ARTE 

TRADICIONAL 

5 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE BARRUETO AGUIRRE MILAGROS DEL 

ROSARIO 
61120153 MICAELA BASTIDAS F ESCULTURA 

6 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE MEDINA AVILA RICARDO ALFONSO 26950758 MICAELA BASTIDAS F ESCULTURA 

7 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE BANCES ARRELUCEA  KATERIN ARIANA 62704582 MICAELA BASTIDAS F FOTOGRAFÍA 

8 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE ROJAS RODRIGUEZ ERICK GERMAN 47439240 MICAELA BASTIDAS F FOTOGRAFÍA 

9 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CHAVEZ AVILA JHOSTIN 60509089 COLCAS F POESÍA 

10 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE VELASQUEZ LUJAN ANA BEATRIZ 18222022 COLCAS F POESÍA 

11 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE RAMOS JACINTO ROSMERY ISABEL 62388025 NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO 
F 

HISTORIETA 

INTERACTIVA 

12 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE 

RODRIGUEZ 

CARDENAS 
EMERENCIANA 

ELIZABETH 
44088617 NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO 
F 

HISTORIETA 

INTERACTIVA 



                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

13 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE ALFARO SALVADOR KARLA 62388029 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

14 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE REYES MARZANO YEISON 62360559 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

15 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE URRUNAGA GORMAS DANIEL JUNIOR 61982253 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

16 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE ZAMORA ALBARRAN FRANKLIN JANS 61696771 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

17 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE HORNA ALFARO NILMAR YHAIR 61696765 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

18 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE MEDINA COTRINA GISELA NOEMI 60636448 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

19 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE TORRES MONTOYA MARJORY 

ANTOANETTE 
62610635 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

20 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE MENDOZA SALCEDO FLAVIA CAROLINA 61794663 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

21 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE TUÑOQUE SANCHEZ GILBERTO 16598191 GLORIABAMBA DE 

BOLÍVAR 
F TEATRO 

22 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE ACOSTA GOMEZ KARLITA MARISOL 72823448 MICAELA BASTIDAS F BAILE URBANO 

23 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE BRICEÑO GUEVARA MELISSA YANET 60326290 MICAELA BASTIDAS F BAILE URBANO 

24 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE SILVA ALFARO JERIKA KIMBERLY 61448611 MICAELA BASTIDAS F BAILE URBANO 



                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

25 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE 
PERALTA 

CASTAÑEDA DANIELLE ITSABELLA 81313459 MICAELA BASTIDAS F BAILE URBANO 

26 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE URBANO OSORIO ROXANA DERENI 60684957 MICAELA BASTIDAS F BAILE URBANO 

27 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE LORENZO MIRANDA YANELA MARTINA 60685024 MICAELA BASTIDAS F BAILE URBANO 

28 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE RODRIGUEZ LOYOLA WILSON ROBERTO 26957003 MICAELA BASTIDAS F BAILE URBANO 

29 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE JULCA GRAUS XIOMARA YUDITH 60667426 NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO 
F 

CANTO 

SOLISTA 

30 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE IGLESIAS CASTILLO MARILUZ ELVIRA 40779497 NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO 
F 

CANTO 

SOLISTA 

31 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE ESCAMILO TORRES  YHAMITELA LIZETH 61565825 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

32 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE URIOL MENDOZA  YANET MELINA 61551502 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

33 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE REYES SALAZAR  BRENDA ENDY 60707500 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

34 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE BENITES NAUCA  LUZ YANILA 61644833 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

35 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE LUIS BARROS  ILCIA ANAI 61181131 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

36 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CHAVEZ NIEVES  ELIZETH YHOSELIN 60675902 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

37 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CERNA QUISPE FELIPA LUCIA 60600514 MICAELA BASTIDAS F DANZA 



                           GOBIERNO REGIONAL 
                                                       DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

                                UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJABAMBA 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 
 

Resolución Directoral de UGEL Nº 2797 - 2024- GR.CAJ-DRE/UGEL.CAJB 

                                    Cajabamba, 19 de agosto de 2024 

 

TRADICIONAL 

38 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE SANTOS VACA GIANELA JHOANA 60667515 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

39 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE LLAJARUNA JULCA  NATALY ROSSANA 60707465 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

40 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE VILLANUEVA RUIZ  DALILA JHANETH 61120128 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

41 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE ULLOA SEVILLANO  CHARITO MARISOL 60707512 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

42 
CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE CRUZ VALENCIA  MARIA TATIANA 60635020 MICAELA BASTIDAS F 

DANZA 

TRADICIONAL 

43 
CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE 

IPARRAGUIRRE 

MIGUEL JUAN FRANCISCO 26957847 MICAELA BASTIDAS F 
DANZA 

TRADICIONAL 

 

 

N° REGIÓN PROVINCIA CONDICIÓN APELLIDOS NOMBRES DNI INSTITUCIÓN EDUCATIVA CATEGORÍA DISCIPLINA 

1 CAJAMARCA CAJABAMBA ESTUDIANTE RODRIGUEZ PARDO LORENA JIANABET 63204730 CEBA JOSÉ GÁLVEZ H PINTURA 

2 CAJAMARCA CAJABAMBA DOCENTE MEDINA RODRIGUEZ GUILLERMO DAVID 26956373 CEBA JOSÉ GÁLVEZ H PINTURA 

 


		2024-08-19T17:36:58-0500
	OBANDO BARAHONA Richard FAU 20453744168 soft
	Viso en señal de conformidad


		2024-08-19T17:37:18-0500
	OBANDO BARAHONA Richard FAU 20453744168 soft
	Viso en señal de conformidad


		2024-08-19T17:42:02-0500
	MENDOZA DIAZ Neil Eric FAU 20453744168 soft
	Viso en señal de conformidad


		2024-08-19T15:42:50-0500
	NARRO ABANTO Yuliza Esmeralda FAU 20453744168 soft
	Viso en señal de conformidad


		2024-08-19T17:46:21-0500
	HORNA BRIONES Jhon FAU 20453744168 soft
	Viso en señal de conformidad


		2024-08-19T18:54:45-0500
	SANTACRUZ REVILLA Santos Walter FAU 20453744168 soft
	Soy el autor del documento




